
9035-17 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ   

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

30.11.2017 № 28/7 

О проекте закона Пермского края «О внесении изменений 
в отдельные законы Пермского края» (второе чтение) 
 

Заслушав информацию председателя комитета по государственной  

политике и местному самоуправлению Бойченко Александра Юрьевича, 

комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Принять поправки № 1, 2, 7-9, 11, 13, 14, 16-19, 21, 22, 26-29, 31-44, 

46-48, 51-53, 55-57; отклонить поправки № 6, 20; учтены поправки № 4, 5, 30, 

45, 49, 50; не являются поправками № 3, 10, 12, 15, 23-25, 54. 

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект закона Пермского края «О внесении изменений 

в отдельные законы Пермского края» во втором чтении. 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

  


